
NABÍDKA PARTNERSTVÍ
SCA CZECH REPUBLIC 2025

scacr.coffee



SCA Czech Republic je národní pobočkou Specialty 
Coffee Association  sdružující profesionály, odborníky 
i nadšence pro výběrovou kávu. 

Cílem SCA CR je přinášet aktuální informace, hájit 
zájmy kávové komunity, šířit povědomí o výběrové 
kávě a organizovat národní baristické soutěže.





CO NÁS ČEKÁ
V ROCE 2025?



LIBERECKÝ KÁVOVÝ
F E S T I V A L  2 0 2 5
25. - 26. 1. 2025, Palác Liebieg, Liberec

B A R I S TA
R O K U  2 0 2 5
16. - 17. 5. 2025, Sportovní hala Královka, Praha

CZECH 
COFFEE ROASTING 
CHAMPIONSHIP 2025

CZECH LATTE ART
& COFFEE IN GOOD SPIRITS 
CHAMPIONSHIP 2025
4. - 5. 4. 2025, O2 universum, Praha

2 000+ návštěvníků
Czech Brewers Cup 2025

100 k+ dosah

B2C zaměření

20 000+ návštěvníků
makro CZECH GASTRO FESTIVAL

1 M+ dosah

B2B i B2C zaměření

5 000+ návštěvníků
Czech Barista & Cup Tasters 2025

500 k+ dosah

B2B i B2C zaměření

září/říjen 2025
ČR

V I D E O
HIGHLIGHTS

V I D E O
HIGHLIGHTS

V I D E O
HIGHLIGHTS

https://vimeo.com/1022305309
https://vimeo.com/1022307279
https://vimeo.com/931818476


PROČ S NÁMI
SPOLUPRACOVAT?
Partnerstvím s námi podpoříte českou výběrovou kávovou scénu 
a získáte exkluzivní přístup na všechny naše festivaly během roku. 

Nabízíme vám celoroční propagaci a individuální přístup k vašim 
potřebám, abychom zajistili efektivní spolupráci s maximálním přínosem 
pro obě strany. 

Naše festivaly každoročně navštíví desetitisíce lidí, což poskytuje 
skvělou příležitost zvýšit povědomí o vaší značce. Prostřednictvím 
našich akcí navíc získáte přístup k profesionálům z oboru a komunitě, 
která sdílí vášeň pro výběrovou kávu.



CELOROČNÍ PARTNERSTVÍ 2025

PARTNER SCA CR          150 000 Kč
• Výstavní plocha 5 - 10 m2

• 10 volných vstupů na akci

Reklamní plnění
• Logo partnera na oficiální webové stránce
• Profil partnera (100 slov) na oficiální webové stránce
• 1 x sdílení profilu partnera na sociálních sítích SCA CR
• Logo partnera v propagačních materiálech

 *Další plnění dle individuální domluvy s partnerem



HLAVNÍ PARTNER SCA CR       250 000 Kč
• Priorita vě výběru výstavní plochy
• Výstavní plocha 10 - 15 m2

• 20 volných vstupů na akci
• Partner propagačního předmětu (exkluzivní, náklady hradí partner)

Reklamní plnění
• Logo partnera na oficiální webové stránce
• Profil partnera (200 slov) na oficiální webové stránce
• 2 x sdílení profilu partnera na sociálních sítích SCA CR
• Logo partnera v propagačních materiálech a highlights videu
• Video reklama (30 s) v průběhu festivalu a livestreamu

  *Další plnění dle individuální domluvy s partnerem

CELOROČNÍ PARTNERSTVÍ 2025



GENERÁLNÍ PARTNER SCA CR      450 000 Kč
• Exkluzivní partnerství
• Priorita ve výběru výstavní plochy
• Výstavní plocha 10 - 20 m2

• 30 volných vstupů na akci
• Partner propagačního předmětu (exkluzivní, náklady hradí partner)

Reklamní plnění
Stejné jako u hlavního partnera, navíc
• Video reklama (60 s) v průběhu festivalu a livestreamu
• Možnost umístění reklamy do finálního programu festivalu
• Přímé oslovení členů a dalších partnerů SCA CR

  *Další plnění dle individuální domluvy s partnerem

CELOROČNÍ PARTNERSTVÍ 2025



KONTAKT

KRISTIÁN KŘÍŽ
national coordinator
E-mail: kriz@scacr.coffee

Tel: 724 269 354

SCA CZECH REPUBLIC z.s. | Ruprechtická 485/151, Liberec, 460 14 | IČ: 07766114 scacr.coffee


